
ПРОЕКТ 

 

 

 

УКРАЇНА 

Ч Е Р Н І Г І В С Ь К А   О Б Л А С Н А   Р А Д А   

Р І Ш Е Н Н Я  

(______ сесія сьомого скликання) 

 

 _______________ 2018 року 

м.Чернігів 

 

Про Програму економічного і  

соціального розвитку області  

на 2019 рік 

 
 

З метою забезпечення сталого соціально-економічного розвитку області, 

проведення загальнодержавних реформ для зростання рівня життя населення               

і підвищення його якості, відповідно до законів України «Про державне 

прогнозування та розроблення програм економічного і соціального розвитку 

України» та «Про засади державної регіональної політики», керуючись 

пунктом 16 частини 1 статті 43 Закону України «Про місцеве самоврядування 

в Україні», обласна рада вирішила: 

1.Затвердити Програму економічного і соціального розвитку області                 

на 2019 рік (далі - Програма), що додається. 

2.Обласній державній адміністрації забезпечити організацію виконання 

Програми. 

3.Рекомендувати районним державним адміністраціям та виконавчим 

комітетам Ніжинської, Новгород-Сіверської, Прилуцької, Чернігівської 

міських рад, міських, селищних, сільських рад об’єднаних територіальних 

громад у місцевих програмах економічного і соціального розвитку на 2019 рік 

врахувати основні завдання даної Програми. 

4.Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію 

обласної ради з питань економічного розвитку, інвестиційної діяльності та 

здійснення державної регуляторної політики. 

 

 

Голова обласної ради                                                                   І.С. Вдовенко 

 


